



Pressmeddelande 27.11.2024

Wulff fortsätter att förverkliga sin strategi –  
det senaste förvärvet är  
Bokföringsbyrå Esse



# Wulffs konkurrensfördel inom bokföringstjänster växer i Östra Nyland och huvudstadsregionen

Wulff Redovisning stärker sin position i branschen genom att förvärva verksamheten i Ab Bokföringsbyrå Esse Tilitoimisto Oy. Bokföringsbyråen Esse, med säte i Borgå, är särskilt känd för sin personliga service även på svenska och sina mycket nöjda kunder. Genom förvärvet blir personalen på Bokföringsbyrå Esse en del av helheten hos Wulff Redovisning.

Förvärvet tillför Wulff Redovisning över 100 nya kunder, fem experter inom bokföring och löneräkning och en årlig omsättning på nästan 400 000 euro. Medarbetarnas breda expertis och förmåga att betjäna kunder på båda inhemska språken stärker Wulffs position särskilt i Östra Nyland och huvudstadsregionen.

## Wulff Redovisnings tillväxtstrategi fortsätter

”Att Esse ansluter sig till Wulff Redovisning stöder vår tillväxt och vårt strategiska mål att erbjuda den mest personliga och högkvalitativa servicen i branschen. Esse bidrar med skickliga experter och en kundorienterad verksamhetsmodell som passar perfekt in i Wulffs värderingar,” säger **Elina Rahkonen**, vd för Wulff-koncernen. ”Det är särskilt viktigt att Esse kan möta de svenskspråkiga kundernas behov, vilket ytterligare stärker vår konkurrensfördel,” fortsätter Rahkonen.

**Inger Sandberg**, kontorsansvarig på Bokföringsbyrå Esse, ser företagsförvärvet som en nyckel till utveckling för både företaget och personalen: ”Wulff Redovisning tillför oss kollegor som gör det möjligt för oss att betjäna våra kunder ännu bredare och snabbare. Det är inspirerande att bli en del av en stark och ansvarsfull Wulff-gemenskap som delar våra värderingar. Detta är en fantastisk tillväxtmöjlighet för vår personal och gör det också enkelt för våra kunder att ta del av Wulffs andra mångsidiga tjänster.”

## Mer information och intervjufrågor:

vd **Elina Rahkonen**  
Wulff-Yhtiöt Oy  
tel. 040 647 1444  
elina.rahkonen@wulff.fi



## Wulff Redovisning

**Med professionellt skött ekonomi bygger vi framgång för ditt företag – på en personlig nivå.**

Wulff Redovisning är din partner inom ekonomiförvaltning som professionellt sköter företagarnas ekonomi. Vi betjänar personligt och lokalt, och varje kund har en egen utsedd expert. Tack vare det senaste förvärvet har Wulff nu över 50 bokföringsproffs, nästan 2 500 kunder och en årlig omsättning på cirka 5 miljoner euro. Wulff Redovisning betjänar på svenska, finska, engelska och ryska. Vi finns lokalt i Borgå, Brahestad, Esbo, Hyvinge, Nivala, Sibbo och Tammerfors.

**Bildbank för media: <https://bit.ly/Wulff-medialle>**

## Vilken Wulff?

Den perfekta arbetsdagen skapas med Wulffs ansvarsfulla tjänster och produkter för arbetsmiljön. Hos oss hittar du moderna arbetsplatsprodukter: från kaffetillbehör och städprodukter till kontors- och IT-material, ergonomilösningar, första hjälpen-produkter, hygien-, skydds- och säkerhetsprodukter, luftrenare samt innovativa produkter för byggarbetsplatser. Vi erbjuder även högkvalitativa utskrifts- och dokumenthanteringstjänster från Canon. Våra kunder köper också mäss- och evenemangstjänster samt design för kommersiella utrymmen från oss. Vi strävar efter att kontinuerligt utveckla vårt sortiment för att göra det ännu mer ansvarsfullt och kundupplevelsen till branschens bästa. Vår tillväxt är stark inom arbetslivets tjänster: bokföring och ekonomiförvaltning samt inom vår senaste bransch, personaluthyrning. Förutom i Finland är Wulff-koncernen verksam i Sverige, Norge och Danmark. Läs mer om oss: [wulff.fi](https://wulff.fi).